
Ministero della Pubblica Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SIRACUSA
UFFICIO ISTRUZIONE PRIMARIA 

Prot. n. 5493                               Siracusa, 08.05.2008
IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 2 del 4 gennaio 2008 relativa alla mobilità del personale docente educativo ed A.T.A. 
per l’anno scolastico 2008-2009;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale scolastico per 
l’anno scolastico 2008-2009, sottoscritto il 20 dicembre 2007;
VISTO il proprio decreto prot. n. 4617/B14a del 09.04.2008 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi 
forniti dal Sistema Informativo del Ministero della Pubblica Istruzione, da cui risultano i trasferimenti ed i 
passaggi relativi agli insegnanti della scuola primaria per l’anno scolastico 2008-2009;
VISTA la nota prot.  n. 6139 del 17.04.2008 con la quale l’Ufficio  Scolastico Provinciale  di  Catania 
comunica che per mero errore materiale all’Ins.  ARENA Stefania nata il  10.06.1969 (SR), sono stati 
attribuiti  -  per il  trasferimento su posti  di  sostegno -  punti  127 anziché punti  133 (per il  comune di 
ricongiungimento);
VISTE le  graduatorie  di  plesso  relative  ai  trasferimenti  della  scuola  primaria  per  l’anno  scolastico 
2008-2009, fornite dal Sistema Informativo del Ministero della Pubblica Istruzione;
VISTA l’esigenza di rettificare conseguentemente i  movimenti  da altra provincia disposti  su posti  di 
sostegno;

D E C R E T A 

A decorrere dall’anno scolastico 2008-2009 i  trasferimenti  ed i  passaggi relativi  agli  insegnanti  della 
scuola primaria di questo Ufficio Scolastico Provinciale sono rettificati come segue:

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA - POSTI DI SOSTEGNO MINORATI DELLA VISTA
      1. ARENA STEFANIA . . . . . . . . . . . . . . . . 10/06/69 (SR) RETTIFICA
           DA : CTEE01401A - C.D. MARIA MONTESSORI (CATANIA)

A : SREE80601E – 7° I.C. "COSTANZO" SIRACUSA   PUNTI 133
anziché

            A : SREE80401V – 9° I.C. "MAZZINI" SIRACUSA (Posto Fisiopsichici) 
                                                            

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA - POSTI DI SOSTEGNO MINORATI FISIOPSICHICI
                          
      1. GAMBUZZA SILVANA . . . . . . . . . . . . . . . 17/10/64 (SR) RETTIFICA
           DA : ENEE80601N - G. MARCONI (CATENANUOVA)

A : SREE80401V – 9° I.C. "MAZZINI" SIRACUSA PUNTI 132
anziché

            A : SREE80601E – 7° I.C. "COSTANZO" SIRACUSA (Posto Vista)  

Avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio di ruolo, gli interessati possono produrre 
ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 12  del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale 
scolastico per l’anno scolastico 2008-2009, sottoscritto il 20 dicembre 2007.

    IL DIRIGENTE
            (Dott. Giuseppe Italia)



………………….

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI
Agli Uffici Scolastici Provinciali CATANIA - ENNA
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI
Alla Stampa Locale  SEDE
All’Albo - All’Ufficio Ruolo  SEDE
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale
Via Fattori , 60 PALERMO

Alla Direzione Provinciale Servizi Vari del Tesoro SIRACUSA

2


	UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SIRACUSA

